СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                         ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

         25  декабря2025года                 с. Пичаево                                                    №369

    О внесении изменений  в решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от  26.09.2023 №31 «Об утверждении

Положения о мерах по материальному и социальному обеспечению лиц,

замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области»

           Рассмотрев представленный главой Пичаевского муниципального округа

проект решения «О внесении изменений  в решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от  26.09.2023 №31 «Об утверждении

Положения о мерах по материальному и социальному обеспечению лиц,

замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области» , в соответствии со

статьей 5
3
 Закона области от 04.12.2013 № 343-З «Об отдельных вопросах

организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных

образований Тамбовской области», Совет депутатов Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области  решил:

  1. Внести в  Положение о мерах по материальному и социальному обеспечению

лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области, принятое  решением

Совета депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от

26.09.2023 №31   следующее изменение: Приложение  к Положению изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018),вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области                                                                              О.В.Киселев

Глава Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области                                                                              В.Г.Лазутин

Приложение
к решению Совета депутатов Пичаевского

муниципального  округа  Тамбовской области

 от 25.12.2025  № 369

«Приложение

                                         к Положению о мерах по материальному

и социальному обеспечению лиц, замещающих

                                                    муниципальные должности в Контрольно –

                                                    счётной комиссии Пичаевского

                                                    муниципального округа Тамбовской области

Размеры

ежемесячного должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения лица,

замещающего муниципальную должность в Контрольно - счётной комиссии

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области

Наименование муниципальной

должности

Размер

ежемесячного

должностного

оклада
(рублей в месяц)

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения
(должностных окладов в

месяц)

Председатель Контрольно-

счётной комиссии Пичаевского

муниципального округа

Тамбовской области

9098 6,6